β'. Πῶς ἡ ἡ EN (2) προθεσις παντὸς ἀριθμοῦ προταττομένην διάφερον ἐμφαίνει; ἀρά ὡς ποιοῦσα, ἢ ὡς οὐσταν ἐμφαίνεσσα; ἀλλ' εἰ μὲν ὡς ποιοῦσα, πῶς τοῦτο, ἢ τίς οὖσα; εἰ δὲ παθὼς ἀνωτέρω λέλεκται (3), ὁ ἀριθμὸς πατέρας διατὸν δίχα τὸ μονάδων οὐδὲν δηλοῖ, καὶ οὔτε διχαρεῖ οὔτε συνάπτει, εοι. 2. ἀλλ' ἀμφιτῷος δίχεται, καὶ τῇ τῷ μερῶν συνθεσι τε καὶ διατίθεται, διάφερον τε φυμὶ καὶ συνάπτειν, πολλῶν γε δι τοῦτο ἡ EN προθεσις ἀπεργάτεται· οὐχὶ μητραὶ ἐτικεῖν καὶ ὁ αριθμὸς δύο φύσεις ἀμφιλόγητος οἱ πατέρες, ὡς ἐν καὶ ἐν παθὼς ἀνωτέρω λέλεκται, ἀλλ' ἵνα τὸ ἐπεργοῦντος τῷ συνελθόντον παταγγείλωσι διὰ τὸ τοιούτοις πίστεως εἰ δὲ ὁ σάρχεσσαν διάφερον ἡ EN προθεσις σημαίνει, δεδόσθω τοῦτο συγχωρησιν ἀλλοθεῖ εἶναι τοῦτο, ποιον διάφερον ὑπέροισαν πατέρας διατὸν διδόσσειν εἰς μίαν ὑπόστασιν ἐκπίρυξαν φύσιν διάχαζοτες συνεληλυθέντει. καὶ τὸ αὐτὸν κύριον Ἰησοῦν Χριστὸν μονογενῆ θεὸν λέγον ἀρά κατω-

babus in substantiis perfectus est, in divina humanaque natura agnitus, ex quibus videlicet constat; ut unus ambo sint, perfectus Deus, et perfectus homo idem. Et differentiam quidem naturarum agnoscamus, naturas autem non adoramus, sed unam ipsius personam sive unicam hypostasim, adoratione unica adoramus et glorificamus cum patre et sancto spiritu. Consustancialis enim est Christus Deo patri secundum divinitatem, et secundum hoc unus est de sancta Trinitate. Et consustancialis est virginis secundum humanitatem, et unus secundum hoc de humana natura est. Idem sine matre superne ex patre propria natura Deus; idem sine patre inferne a matre, homo propria natura idem. Atque ita in duabus naturis Christum dominum patres nostri religiose praedicaverunt. Utraque enim in eo est natura post unionem.

2. Cur autem ix praeposito cuivis numero praeposita divisionem denotat? Num quia hanc facit, an quia factam ostendit? Sed si quidem hanc facit, quomodo sit, et quacnam ea est? Nam si, prout superioris dictum est, numerus per se absque monadibus nihil denotat, et neque dividit neque copulat, sed utriusque rei capax est, nempe et divisionis et coniunctionis, per partium compositionem aut separationem; multo id magis praepositio ix efficit: praesertim quia non tamquam numero duas naturas confitabantur patres, nempe ut unum et unum, prout retro dictum fuit; sed ut heterogeneum concurrentium enunciarent hoc fidei modo. Quod si existentem reipse divisionem praepositio ex significat, concedatur autem per condescensionem id esse vernum, quamnam et ipsi divisionis suspicionem contrahunt, dum in unam hypostasim utramque naturam credunt convenisse? eundemque dominum Iesum Chri-